

SS DINGIN JUARA ENTERPRISE
AIRCONDITIONING / ELEKTRIKAL

(AS0395288-X)

106, TAMAN MAWAR
LORONG KENARI BIRU 3/3
JALAN TUN ABDUL RAZAK 05200
ALOR SETAR KEDAH D/A
TEL: 011- 14415714
: 010 – 8334653

18/07/2020
M/S 1/2

EMAIL:saifulanuar.5135@gmail.com

INVOICE

KERJA-KERJA PENDAWAIAN ELEKTRIK DI TINGKAT ATAS BANGGUNAN KEDAI
TAMAN PKNK.

ATT: MOHAMAD NAJIB

NO	PERKARA	UNIT	HARGA	PLUS	JUMLAH
1.	Pendawaian power point 13amp 2.5mm	26	45		RM1170.00
2.	Pendawaian point lampu 1.5mm	12	35		RM 420.00
3.	Pendawaian point kipas 1.5mm	2	35		RM 70.00
4.	Pendawaian point lampu suis 2way	4	55		RM 220.00
5.	Pendawaian power point 15amp 2.5mm	2	45		RM 90.00
6.	Pendawaian point aircond 20amp 2.5mm	3	65		RM 195.00
7.	Pendawaian point exhaust fan 1.5mm	4	35		RM 140.00
8.	Pendawaian point water pump 20amp 2.5mm double pool suis	2	65		RM 130.00
			JUMLAH		RM2435.00
			PENDAHULUAN		RM
			BAKI		RM

SS DINGIN JUARA ENTERPRISE

(LIHAT SAMBUNGAN KERTAS KE DUA)



PEMASANGAN LAMPU DAN LAIN-LAIN

2/2

NO	PERKARA	UNIT	HARGA	PLUS	JUMLAH
1.	Layout cable servis 16mm meter,db	L/S	350		RM 350.00
2.	Fitting DB MEM METAL CLAD	SET	280		RM 280.00
3.	Pemasangan trunking 3x2 , 2x1	L/S	180		RM 180.00
4.	Pemasangan lampu LED,T5,T8	13	12		RM 156.00
5.	Pemasangan RCCB 63A,MCB 30A	L/S	80		RM 80.00
6.	Pemasangan water pump (AIRCOND) hos	SET	60		RM 60.00
7.	Pemasangan lampu downlight	4	25		RM 100.00
8.	Pemasangan lampu tangga (point) special	SET	85		RM 85.00
9.	Pemasangan cover water prof (suis w,pump)	2	10		RM 20.00
			JUMLAH		RM1311.00
			PENDAHULUAN		
			BAKI		

Transfer Via:
BANK MUAMALAT
ACCOUNT :0206 0000 939 718
SS DINGIN JUARA ENTERPRISE

JUMLAH 1/1	RM2435.00
JUMLAH 2/2	RM1311.00
JUMLAH KESELURUHAN	RM3746.00
JUMLAH BAYARAN	RM3700.00

SS DINGIN JUARA ENTERPRISE



PENERIMA
